periodo
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
Total

ramo
Accidentes personales

Aviacion

Bancos e instituciones financieras
Buen uso de anticipo
Cumplimiento de contrato

Dinero y Valores

Ejecucion de obra y buena calidad de materiales

Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Riesgos especiales

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

Seriedad de oferta

Todo riesgo contruccion

Todo riesgo montaje

Transporte

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Individual

prima
100.677,93
330.361,24
28.487,30
234.738,92
161.864,34
11.754,34
2.016,90
161.058,39
55.072,84
34.108,67
2.414,48
1.444.382,18
84.778,63
32.920,59
9.942,93
63.251,51
4.620,76
47.423,27
108.205,48
587,89
990,44
-3.350,66
119.148,98
2.722.853,84
333.045,85
13.704,36
6.105.061,40



