periodo	ramo	prima
2024-10	Accidentes personales	100.677,93
2024-10	Aviación	330.361,24
2024-10	Bancos e instituciones financieras	28.487,30
2024-10	Buen uso de anticipo	234.738,92
2024-10	Cumplimiento de contrato	161.864,34
2024-10	Dinero y Valores	11.754,34
2024-10	Ejecución de obra y buena calidad de materiales	2.016,90
2024-10	Equipo electrónico	161.058,39
2024-10	Equipo y maquinaría para contratista	55.072,84
2024-10	Fidelidad Privada	34.108,67
2024-10	Garantías aduaneras	2.414,48
2024-10	Incendio	1.444.382,18
2024-10	Lucro cesante por incendio	84.778,63
2024-10	Marítimo	32.920,59
2024-10	Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	9.942,93
2024-10	Responsabilidad civil	63.251,51
2024-10	Riesgos especiales	4.620,76
2024-10	Robo y asalto	47.423,27
2024-10	Rotura de maquinaria	108.205,48
2024-10	Seriedad de oferta	587,89
2024-10	Todo riesgo contrucción	990,44
2024-10	Todo riesgo montaje	-3.350,66
2024-10	Transporte	119.148,98
2024-10	Vehículos	2.722.853,84
2024-10	Vida Colectiva	333.045,85
2024-10	Vida Individual	13.704,36
Total		6.105.061,40